
DECRETO Nº 6183 – 09/11/2022 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 6184

“REVOGA  O  DECRETO  MUNICIPAL  Nº  6182,  DE  08  DE
NOVEMBRO DE 2022, QUE  DISPÕE SOBRE O ENCERRAMENTO,
BAIXA E ARQUIVAMENTO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
DE REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EM TRAMITAÇÃO COM BASE
NA LEI MUNICIPAL N. 4.504/2018.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso, Estado de
Minas Gerais, em pleno exercício de seu mandato político e no uso de suas atribuições legais 

DECRETA: 

Art. 1º – Fica revogado, “in totum”, o Decreto Municipal nº  6182, de 08 de
novembro  de  2022,  que  dispõe  sobre  o  encerramento,  baixa  e  arquivamento  dos  processos
administrativos de regularização de obras em tramitação com base na Lei Municipal nº. 4.504/2018.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de novembro de 2022. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal 


